

PS - TRANS HOLDING ApS

Trevangsvej 157
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2020

Poul Bo Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS - TRANS HOLDING ApS
Trevangsvej 157
3520 Farum

e-mailadresse: ps@schmidtlogistics.dk

CVR-nr: 26148006

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -564.977 , hvilket ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2020/2021 forventes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.205	-51.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-112.320
Resultat af ordinær primær drift		-11.205	-163.653
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-553.727	349.715
Øvrige finansielle omkostninger		-45	-29.847
Ordinært resultat før skat		-564.977	156.215
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-564.977	156.215
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-564.977	156.215
I alt		-564.977	156.215

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.890.240	7.967.627
Tilgodehavender i alt		7.890.240	7.967.627
Likvide beholdninger		332.455	299.165
Omsætningsaktiver i alt		8.222.695	8.266.792
Aktiver i alt		8.222.695	8.266.792

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.388.545	7.953.522
Egenkapital i alt		7.513.545	8.078.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		699.150	145.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	24.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		709.150	188.270
Gældsforpligtelser i alt		709.150	188.270
Passiver i alt		8.222.695	8.266.792

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Schmidt Logistics A/S.

Selskabet indestår for kapitalberedskabet for datterselskabet Schmidt Logistics A/S i dettes reetbleringsperiode af aktiekapitalen på kr. 500.000.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0